



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mikkel Nissen Holding ApS

c/o Realmæglerne Aabenraa, Ramsherred 29, st. th., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 14 73 46

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Christian Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Mikkel Nissen Holding ApS c/o Realmæglerne Aabenraa Ramsherred 29, st. th. 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 37 14 73 46 |
| | Stiftet: 2. oktober 2015 |
| | Hjemsted: Aabenraa |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 2. regnskabsår |
| Direktion | Randi Jørgensen Christian Nissen |
| Revisor | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg |
| Dattervirksomhed | Sommer2015 ApS under konkurs, Tønder |
| Associeret virksomhed | RealMæglerne Aabenraa ApS, Aabenraa |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2018 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i virksomheder samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 34.750 mod et underskud i 2016 på kr. 56.250. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. -41.000.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2017 - 31/12 2017 kr. | 2/10 2015 - 31/12 2016 kr. |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| Bruttotab | -9.750 | -6.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | -50.000 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -25.000 | 0 |
| Resultat før skat | -34.750 | -56.250 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -34.750 | -56.250 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -34.750 | -56.250 |
| Disponeret i alt | -34.750 | -56.250 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -91.000 | -56.250 |
| Egenkapital i alt | <u>-41.000</u> | <u>-6.250</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 41.000 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>41.000</u> | <u>6.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>41.000</u> | <u>6.250</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Nissen

Direktør

På vegne af: Mikkel Nissen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-161491677787

IP: 212.112.148.8

2018-06-06 14:18:44Z

NEM ID 

Christian Nissen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Mikkel Nissen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-161491677787

IP: 212.112.148.8

2018-06-06 14:18:44Z

NEM ID 

Flemming Smidt Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247003345

IP: 5.56.151.4

2018-06-15 08:23:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OW33J-4XE22-NJ6E4-23NIG-V6HCT-Q85IE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>